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Palota cross  - Szentendre terepfutó verseny eredménylista   -   2013. január 13.

Helye-
zés

Rajt-
szám Név Település Egyesület szül.

év.
idő

eredm.
1 41 Komócsin Balázs Szentendre DSE Szentendre 1987 0:48:09
2 87 Forgács István Budapest Futapest 1975 0:51:11
3 131 Gerlei Tamás Dad Ikarus BSE 1969 0:51:54
4 82 Varga Tamás Ervin Budapest Vasemberek Klubja 1986 0:52:41
5 2 Mátyus F. Csaba Budapest Futapest 1971 0:53:26
6 114 Major Gábor Abony Fergeteg Triatlon SE 1981 0:53:33
7 56 Pártos Péter Budapest 1966 0:54:16
8 1 Hodovánszki Csaba Budapest Futapest 1986 0:54:41
9 50 Mikola Ákos Pomáz 1974 0:55:55

10 48 Máthé Gábor Budapest 1990 0:57:40
11 38 Kassai Álmos Budapest BSE 1980 0:57:41
12 13 Aschenbrenner Zsolt Üllő 1976 0:58:46
13 74 Szőcs László Pomáz HSP 1958 0:58:51
14 4 Bánki Albert Dunakeszi Futapest 1970 0:58:55
15 90 Scherk Tímea Pomáz 1976 0:59:03
16 86 Bakó Gábor Budakalász 1968 0:59:17
17 55 Part Dávid Budapest 1981 1:00:31
18 9 Jankó Tamás Budaörs Futapest 1958 1:02:15
19 5 Berezvai Ferenc Budapest Futapest, TTT 1963 1:02:20
20 83 Várnai Krisztián Budapest 1974 1:02:24
21 118 Tompos Péter Budapest Futapest 1974 1:02:28
22 28 Dr. Köfler Péter Szentendre 1979 1:02:39
23 27 Dr, Juhász Péter Kistarcsa 1969 1:02:54
24 119 Mc Mencmy Márk Pilisszántó BMW Media Maraton 1975 1:03:06
25 78 Török Csaba Kistarcsa 1973 1:03:23
26 93 Zsótér Ferenc Budapest Bárdos DSI 1974 1:03:24
27 94 Virgala Ferenc Budapest Bárdos DSI 1969 1:03:25
28 97 Rusovszki Gábor Budapest 1961 1:03:38
29 121 Czibók Ágnes Budapest Budapesti Honvéd SE 1975 1:03:48
30 80 Vancsó Péter Szentendre 1982 1:03:55
31 37 Kabafalvi Sándor Erdőkertes Futapest, Margita "344.2" 1960 1:04:14
32 49 Mátyás Ildikó Szentendre 1963 1:04:46
33 73 Szlávik Ádám Budapest BSE Esma 1989 1:05:19
34 44 Kun Olivér Budapest Élő kövek 1988 1:05:32
35 66 Soós Gergő Szigetszentm Csepel Dolphins SC 1999 1:06:10
36 117 Tóth György Budapest OTP futókör 1981 1:06:12
37 77 Tóthhak Péter Budapest 1969 1:06:14
38 129 Huszár Bence Budapest BSE 1995 1:06:34
39 110 ifj. Szöllősi Ferenc Tahi SZKHSE 1998 1:06:49
40 72 Szilágyi Péter Budapest Ustream 1983 1:07:03
41 75 Talabér Attila Budapest Talabér&Berendi Running Team 1971 1:07:19
42 116 Szabó András Göd BSE 1979 1:07:32
43 12 Cseri Bettina Halásztelek Csepel Dolphins SC 1999 1:07:50
44 128 Dr Szűcs Gábor Budapest Ikarusz, Talabér&Berendi 1977 1:07:52
45 88 Forgácsné Licz Márta Budapest Futapest 1982 1:08:09
46 8 Nyilas Gábor Budapest SzalaDok 1955 1:08:22
47 85 Vigh Ferenc Dunakeszi 1967 1:08:43
48 84 Vereszki Péter Kistarcsa 1974 1:09:13
49 101 Laza László Budapest Csefusz 1954 1:09:17
50 235 Kelő Sára Budapest 1966 1:09:19
51 104 Dr Nemcsok Attila Budapest 1967 1:09:39
52 123 Budai Gyula Budapest Futapest 1955 1:09:41
53 19 Borbély Richárd Tamás Budapest BSE 1987 1:10:03
54 11 Forgács Gyula Budapest Futapest 1950 1:10:28
55 47 Marton Ildikó Budapest Talabér&Berendi Running Team 1967 1:10:32
56 102 Kruppa Márton Budapest 1977 1:11:28
57 89 Masek István Budapest Futapest 1962 1:11:48
58 105 Petresevics Róbert Dunakeszi 1969 1:11:57
59 81 Varga István Budapest Futapest 1970 1:12:01

Hosszú táv (11.4 km + 340m szint) abszolút
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Helye-
zés

Rajt-
szám Név Település Egyesület szül.

év.
idő

eredm.
60 120 Miksa Zádor Etyek Etyeki Futók Egyesülete 1997 1:12:04
61 36 Iváncsics Zsolt Budapest unix sport 1968 1:13:02
62 124 Fertály Zita Budapest Bp. Honvéd 1968 1:13:53
63 103 Richter Pál Budapest 1981 1:14:00
64 46 Márczé Ferenc Törökbálint Futapest 1951 1:14:04
65 133 Lakatos Tibor Albertirsa ASE, Futapest 1966 1:14:10
66 127 Takács Gabriella Budapest 1965 1:14:24
67 18 Boda Eszter Budapest 1984 1:14:30
68 96 Szalka Zsolt Biatorbágy 1965 1:14:35
69 68 Szabó György Budapest 1974 1:14:51
70 71 Székely András Budapest Élő kövek 1972 1:15:01
71 58 Richnovszky Sándor Budapest Gróf Hadik András Honvéd SE 1976 1:15:24
72 32 Grim Jolán Pomáz Százláb Pomázi Kutyagolók 1959 1:15:36
72 63 Siklódi Csilla Pomáz Százláb Pomázi Kutyagolók 1958 1:15:36
74 43 Kőszegi Lajos Budapest 1949 1:15:53
75 42 Kovács György Vác Váci Vasutas 1964 1:16:18
76 111 Szöllősi Ferenc Tahi SZKHSE 1971 1:16:20
77 7 Regősné Kiss Edit Dunakeszi 1962 1:16:24
77 15 Bálint Szabolcs Budapest 1981 1:16:24
79 51 Nagy László Kistarcsa Kistarcsai Sport és Szabadidő Egyesület 1980 1:17:33
80 54 Palotai Gábor Budapest Futapest 1953 1:17:34
81 113 Fehér Csaba Pálfa 1979 1:17:43
82 126 Molnár Lajos Budapest 1963 1:17:59
83 132 Nemcsics Ákos Budapest Futapest 1958 1:19:48
84 40 Kis Zsigmond Üröm 1964 1:19:54
85 125 Jakus Edina Budapest TSE 1975 1:20:18
86 59 Roszinszki Katalin Budapest 1975 1:20:21
87 62 Sarmasági Kende Budapest BSE 2000 1:20:33
88 130 Hegedűs István Fót 1982 1:20:34
89 109 Jobbágy Róbert Pomáz 1973 1:20:47
90 95 Gavallér József Budapest 1967 1:21:17
91 3 Tóth Krisztina Szentendre 1969 1:21:36
92 39 Kátai Zsolt Budapest 1985 1:21:56
93 91 Vecsei Balázs Budapest 1979 1:22:00
94 52 Nyári Sebestyén Sándor Budapest 1975 1:22:08
95 64 Sipőcz Csaba Budapest Ustream 1974 1:22:23
96 45 Lengyel Zoltán Budapest Távfutó Művek 1987 1:22:45
97 107 Wagner Tamás Budapest 1976 1:23:20
98 115 Keresztury Emő Budakalász 1962 1:23:22
99 76 Thaller János Budapest 1973 1:25:50

100 122 Budainé Albrecht Katalin Budapest Futapest 1959 1:26:16
101 33 Guttmann Zoltán Budapest multiNavigátor 1970 1:26:23
102 79 Vajda Mária Magdolna Budapest 1966 1:26:25
103 99 Orosz Katalin Budapest Csefusz, Futapest 1959 1:28:02
104 35 Heilig Szabolcs Budapest Ustream 1975 1:28:21
105 25 Döbrentei István Gödöllő Margita 344.2 TSE 1977 1:28:25
106 69 Szalai András Budapest Futapest 1953 1:30:20
107 14 Balázs Ádám Dunakeszi BSE 1998 1:30:53
107 61 Sarmasági Ada Budapest BSE 2001 1:30:53
109 20 Botlik Áron Budapest budapestrun.blogspot.com 1987 1:32:29
109 57 Halász Gergő Karlstad 1977 1:32:29
111 10 Perepatics Mária Budapest Futapest 1950 1:33:56
112 34 Gyimesi Judit Csobánka 1966 1:34:26
113 70 Szalayné Fröhlich Nikolett Budapest 1970 1:34:27
114 16 Blaskó Mihály Budapest Ustream 1985 1:35:21
114 30 Faludi Katalin Budapest 1984 1:35:21
116 65 Somogyi Károly Jánosné Ibolya Budapest Futapest,BKV.Előre 1970 1:38:39
117 98 Varga Zsuzsa Budapest Margita 344.2 TSE 1962 1:41:36
118 60 Ruthart Vilmos Budapest Futapest 1958 1:57:11
119 112 Maczó András Budapest Zöldgömb 1949 1:57:28
120 92 Fehér Károly Kisújszállás Futapest 1935 2:06:39
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Palota cross  - Szentendre terepfutó verseny eredménylista   -   2013. január 13.

Helye-
zés

Rajt-
szám Név Település Egyesület szül.

év.
idő

eredm.
1 239 Langer Olivér Salgótarján SAC 1974 0:14:28
2 207 Somogyi Károly János Budapest Futapest,BKV.Előre 1964 0:15:51
3 247 Simák Gergő Budapest 1980 0:15:53
4 289 Takács Ádám Budapest FTC 1990 0:16:06
5 216 Binder Tamás Hatvan Gróf Hadik András Honvéd SE 1976 0:16:28
6 245 Sallai Bence Mogyoród Mogyoródi Sportkör/Szent László Ált.Iskola 1995 0:16:40
7 293 Gerlei Máté Dad 1996 0:17:23
8 211 Blazsek Zoltán Ecser 1961 0:17:25
9 204 Csák Tamás Budapest Ikarus BSE 2000 0:17:40

10 233 Horváth Karolina Helga Budapest Csepel Dolphins SC 2002 0:18:11
11 202 Hallgat Fanni Budapest Futapest,BKV.Előre 1999 0:18:40
12 268 Szalai József Veresegyház 2000 0:18:48
13 253 Szentmihályi-Nagy István Szentendre KÓPÉ 2003 0:18:53
14 241 Pál Tamás Budapest Élő kövek 1970 0:18:56
15 236 Lakatos Gergely Budapest BSE 1979 0:19:00
16 255 Szőke-Kiss Anna Mogyoród Mogyoród Sportkör/Szent László Ált.Iskola 2002 0:19:08
17 252 Szekeres Tamara Budapest Csepel Dolphins SC 2003 0:19:10
18 206 Farkas Amália Budapest Élő kövek 1990 0:19:11
19 225 Gyalog Ádám Budapest 1999 0:19:22
20 274 Bendek Tibor Érd 1979 0:19:24
21 201 Mészáros Károly Budapest Kistarcsai SSzE, Futapest Klub 1974 0:19:30
22 257 Vadász Gergő Mogyoród Mogyoródi Sportkör/Szent László Ált.Iskola 2000 0:19:41
23 244 Rézműves Tibor Budapest Csepel Dolphins SC 1998 0:19:42
24 270 Vojnár Zoltán Budapest 1976 0:19:46
25 294 Gerlei Csaba Dad 2002 0:20:05
26 229 Hegyi Norbert Kistarcsa 1972 0:20:08
27 220 Dobos Zsolt Budapest Csepel Dolphins SC 2002 0:20:10
28 279 Bock Endre Szentendre 1957 0:20:26
29 260 Varga Gábor Budapest Futapest Klub 1959 0:20:28
30 203 Bánki Levente Albin Dunakeszi Futapest 1998 0:20:39
31 212 Szabó Csaba Százhalombatta 1959 0:20:42
32 251 Székely Anna Budapest Ikarus BSE 2003 0:20:57
33 286 Hornyák Anna Budapest Bp. Honvéd 2000 0:21:03
34 276 Szívós Bence Budapest 2001 0:21:12
35 275 Fenyő Benjámin Dunakeszi Újpest 2001 0:21:15
36 271 Kelemen Dávid Budapest Futapest 2005 0:21:39
37 273 Kelemen László Budapest Futapest 1973 0:21:40
38 258 Vándor Dénes Budapest Élő Kövek 1975 0:21:58
39 224 Fekete Szabina Mogyoród Mogyoródi Sportkör 1993 0:21:59
40 226 Gyalog András Budapest 1953 0:22:53
41 108 Kapitány László Veresegyház Futapest 1946 0:23:33
42 223 Fekete Gyöngyvér Mogyoród Mogyoród Sportkör 2003 0:23:40
43 240 Mészárosné Biriki Ilona Szentendre 1968 0:23:42
44 267 Pintér Dóra Dorog 1999 0:23:47
45 288 Kapás Gergely Budapest 1975 0:23:51
46 237 Lakatos Zsanett Kistarcsa 1984 0:23:54
47 285 Balázs Attila Szentedre 1974 0:23:58
48 218 Buhály Tamás Máté Budapest 1999 0:24:06
49 266 Dr Iván Csilla Veresegyház 1972 0:24:08
50 292 Piros Ádám Tahitóthfalu Kópé Triatlon 2004 0:24:12
51 284 Balázs Bence Szentendre 2003 0:24:27
52 215 Balázs Péter Dunakeszi BSE 1971 0:24:28
53 287 Vasvári Krisztina Zsámbék 1983 0:24:38
54 221 Ernszt Éva Budapest Élő kövek 1972 0:24:42
55 283 Majorné Bukor Edit Abony Fergeteg Triatlon SE 1978 0:24:58
56 230 Hoffmann Dávid Budapest Élő Kövek 2003 0:25:06
57 280 Greif Éva Gödöllő Futapest 1959 0:25:10

Rövid táv (3.7 km + 70m szint) abszolút
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58 290 Tomozi Gergely Budapest BSE 2000 0:25:27
59 228 Hegyi Aliz Kistarcsa 1977 0:25:33
60 231 Hoffmann E.Gabriella Budapest Élő Kövek 1974 0:25:35
61 213 Bajnóczi Zsuzsanna Kerepes Kistarcsai Sport és Szabadidő Egyesület 1983 0:25:37
62 234 Horváth-Őri Virág Budapest Ustream 1984 0:25:40
63 227 Hargitai Ernő Isaszeg Futapest Klub 1952 0:25:42
64 282 Fenyő Péter Dunakeszi 1956 0:25:52
65 248 Somogyi Vilmos Budapest Futapest,BKV.Előre 2004 0:25:54
66 281 Szöllősi Virág Tahitóthfalu SZKHSE 1995 0:26:06
67 263 Vida Zoltán Budapest Futapest 1966 0:26:10
68 238 Langer Barbara Salgótarján SAC 2004 0:26:15
69 291 Márton Sándor Budapest Futapest 1958 0:27:03
70 277 Richter Ferenc Budapest Futapest 1938 0:27:10
71 222 Fekete Botond Mogyoród Mogyoródi Sportkör 1996 0:27:23
71 295 Lakatos Boglárka Albertirsa Albertirsa Se, Futapest 1999 0:27:23
73 232 Horváth Eszter Flóra Budapest Csepel Dolphins SC 2004 0:27:48
74 246 Selmeci Réka Pomáz BSE 1999 0:27:51
75 214 Balázs Kata Dunakeszi BSE 2000 0:27:58
76 209 Szabó Csabáné Százhalombatta 1959 0:28:00
77 265 Csépán Dorina Kistarcsa Kistarcsai Sport és Szabadidő Egyesület 1996 0:28:06
78 210 Forgácsné Boros Erzsébet budapest futapest 1947 0:28:13
79 243 Prauda Teri Dabas Futapest 1956 0:28:31
80 262 Vargáné Rehák Gabriella Budapest ORBI SE,TTT 1979 0:29:17
81 259 Varga András Budapest TTT 1975 0:29:18
82 250 Szalay Gábor Budapest 1970 0:29:36
83 272 Balázs Mariann Budapest Futapest 1977 0:30:25
84 205 Berezvai Ferencné Budapest Futapest, TTT 1963 0:33:10
85 261 Vargáné Pomázi Valéria Budapest 1960 0:34:39
86 208 Szelesné Vidák Éva Budapest SzalaDok 1959 0:34:47
87 278 Tabajdi József Kiskunhalas Futapest 1941 0:38:15



Palota cross  - Szentendre terepfutó verseny eredménylista   -   2013. január 13.

Helye-
zés

Rajt-
szám Név Település Egyesület szül.

év.
idő

eredm.

1 90 Scherk Tímea Pomáz 1976 0:59:03
2 121 Czibók Ágnes Budapest Budapesti Honvéd SE 1975 1:03:48
3 12 Cseri Bettina Halásztelek Csepel Dolphins SC 1999 1:07:50
4 88 Forgácsné Licz Márta Budapest Futapest 1982 1:08:09
5 235 Kelő Sára Budapest 1966 1:09:19
6 47 Marton Ildikó Budapest Talabér&Berendi Running Team 1967 1:10:32
7 124 Fertály Zita Budapest Bp. Honvéd 1968 1:13:53
8 127 Takács Gabriella Budapest 1965 1:14:24
9 18 Boda Eszter Budapest 1984 1:14:30

10 125 Jakus Edina Budapest TSE 1975 1:20:18
11 59 Roszinszki Katalin Budapest 1975 1:20:21
12 3 Tóth Krisztina Szentendre 1969 1:21:36
13 79 Vajda Mária Magdolna Budapest 1966 1:26:25
14 61 Sarmasági Ada Budapest BSE 2001 1:30:53
15 34 Gyimesi Judit Csobánka 1966 1:34:26
16 70 Szalayné Fröhlich Nikolett Budapest 1970 1:34:27
17 30 Faludi Katalin Budapest 1984 1:35:21
18 65 Somogyi Károly Jánosné Ibol Budapest Futapest,BKV.Előre 1970 1:38:39

1 41 Komócsin Balázs Szentendre DSE Szentendre 1987 0:48:09
2 87 Forgács István Budapest Futapest 1975 0:51:11
3 131 Gerlei Tamás Dad Ikarus BSE 1969 0:51:54
4 82 Varga Tamás Ervin Budapest Vasemberek Klubja 1986 0:52:41
5 2 Mátyus F. Csaba Budapest Futapest 1971 0:53:26
6 114 Major Gábor Abony Fergeteg Triatlon SE 1981 0:53:33
7 56 Pártos Péter Budapest 1966 0:54:16
8 1 Hodovánszki Csaba Budapest Futapest 1986 0:54:41
9 50 Mikola Ákos Pomáz 1974 0:55:55

10 48 Máthé Gábor Budapest 1990 0:57:40
11 38 Kassai Álmos Budapest BSE 1980 0:57:41
12 13 Aschenbrenner Zsolt Üllő 1976 0:58:46
13 4 Bánki Albert Dunakeszi Futapest 1970 0:58:55
14 86 Bakó Gábor Budakalász 1968 0:59:17
15 55 Part Dávid Budapest 1981 1:00:31
16 83 Várnai Krisztián Budapest 1974 1:02:24
17 118 Tompos Péter Budapest Futapest 1974 1:02:28
18 28 Dr. Köfler Péter Szentendre 1979 1:02:39
19 27 Dr, Juhász Péter Kistarcsa 1969 1:02:54
20 119 Mc Mencmy Márk Pilisszántó BMW Media Maraton 1975 1:03:06
21 78 Török Csaba Kistarcsa 1973 1:03:23
22 93 Zsótér Ferenc Budapest Bárdos DSI 1974 1:03:24
23 94 Virgala Ferenc Budapest Bárdos DSI 1969 1:03:25
24 80 Vancsó Péter Szentendre 1982 1:03:55
25 73 Szlávik Ádám Budapest BSE Esma 1989 1:05:19
26 44 Kun Olivér Budapest Élő kövek 1988 1:05:32
27 66 Soós Gergő Szigetszentm Csepel Dolphins SC 1999 1:06:10
28 117 Tóth György Budapest OTP futókör 1981 1:06:12
29 77 Tóthhak Péter Budapest 1969 1:06:14
30 129 Huszár Bence Budapest BSE 1995 1:06:34
31 110 ifj. Szöllősi Ferenc Tahi SZKHSE 1998 1:06:49
32 72 Szilágyi Péter Budapest Ustream 1983 1:07:03
33 75 Talabér Attila Budapest Talabér&Berendi Running Team 1971 1:07:19
34 116 Szabó András Göd BSE 1979 1:07:32
35 128 Dr Szűcs Gábor Budapest Ikarusz, Talabér&Berendi 1977 1:07:52

Hosszú táv (11.4 km + 340m szint) korcsoportos

Női

Férfi



36 85 Vigh Ferenc Dunakeszi 1967 1:08:43
37 84 Vereszki Péter Kistarcsa 1974 1:09:13
38 104 Dr Nemcsok Attila Budapest 1967 1:09:39
39 19 Borbély Richárd Tamás Budapest BSE 1987 1:10:03
40 102 Kruppa Márton Budapest 1977 1:11:28
41 105 Petresevics Róbert Dunakeszi 1969 1:11:57
42 81 Varga István Budapest Futapest 1970 1:12:01
43 120 Miksa Zádor Etyek Etyeki Futók Egyesülete 1997 1:12:04
44 36 Iváncsics Zsolt Budapest unix sport 1968 1:13:02
45 103 Richter Pál Budapest 1981 1:14:00
46 133 Lakatos Tibor Albertirsa ASE, Futapest 1966 1:14:10
47 96 Szalka Zsolt Biatorbágy 1965 1:14:35
48 68 Szabó György Budapest 1974 1:14:51
49 71 Székely András Budapest Élő kövek 1972 1:15:01
50 58 Richnovszky Sándor Budapest Gróf Hadik András Honvéd SE 1976 1:15:24
51 42 Kovács György Vác Váci Vasutas 1964 1:16:18
52 111 Szöllősi Ferenc Tahi SZKHSE 1971 1:16:20
53 15 Bálint Szabolcs Budapest 1981 1:16:24
54 51 Nagy László Kistarcsa Kistarcsai Sport és Szabadidő Egyesület 1980 1:17:33
55 113 Fehér Csaba Pálfa 1979 1:17:43
56 40 Kis Zsigmond Üröm 1964 1:19:54
57 62 Sarmasági Kende Budapest BSE 2000 1:20:33
58 130 Hegedűs István Fót 1982 1:20:34
59 109 Jobbágy Róbert Pomáz 1973 1:20:47
60 95 Gavallér József Budapest 1967 1:21:17
61 39 Kátai Zsolt Budapest 1985 1:21:56
62 91 Vecsei Balázs Budapest 1979 1:22:00
63 52 Nyári Sebestyén Sándor Budapest 1975 1:22:08
64 64 Sipőcz Csaba Budapest Ustream 1974 1:22:23
65 45 Lengyel Zoltán Budapest Távfutó Művek 1987 1:22:45
66 107 Wagner Tamás Budapest 1976 1:23:20
67 76 Thaller János Budapest 1973 1:25:50
68 33 Guttmann Zoltán Budapest multiNavigátor 1970 1:26:23
69 35 Heilig Szabolcs Budapest Ustream 1975 1:28:21
70 25 Döbrentei István Gödöllő Margita 344.2 TSE 1977 1:28:25
71 14 Balázs Ádám Dunakeszi BSE 1998 1:30:53
72 20 Botlik Áron Budapest budapestrun.blogspot.com 1987 1:32:29
72 57 Halász Gergő Karlstad 1977 1:32:29
74 16 Blaskó Mihály Budapest Ustream 1985 1:35:21

1 49 Mátyás Ildikó Szentendre 1963 1:04:46
2 32 Grim Jolán Pomáz Százláb Pomázi Kutyagolók 1959 1:15:36
2 63 Siklódi Csilla Pomáz Százláb Pomázi Kutyagolók 1958 1:15:36
4 7 Regősné Kiss Edit Dunakeszi 1962 1:16:24
5 115 Keresztury Emő Budakalász 1962 1:23:22
6 122 Budainé Albrecht Katalin Budapest Futapest 1959 1:26:16
7 99 Orosz Katalin Budapest Csefusz, Futapest 1959 1:28:02
8 10 Perepatics Mária Budapest Futapest 1950 1:33:56
9 98 Varga Zsuzsa Budapest Margita 344.2 TSE 1962 1:41:36

1 74 Szőcs László Pomáz HSP 1958 0:58:51
2 9 Jankó Tamás Budaörs Futapest 1958 1:02:15
3 5 Berezvai Ferenc Budapest Futapest, TTT 1963 1:02:20
4 97 Rusovszki Gábor Budapest 1961 1:03:38
5 37 Kabafalvi Sándor Erdőkertes Futapest, Margita "344.2" 1960 1:04:14
6 8 Nyilas Gábor Budapest SzalaDok 1955 1:08:22
7 101 Laza László Budapest Csefusz 1954 1:09:17
8 123 Budai Gyula Budapest Futapest 1955 1:09:41
9 11 Forgács Gyula Budapest Futapest 1950 1:10:28

Szenior férfi

Szenior női



10 89 Masek István Budapest Futapest 1962 1:11:48
11 46 Márczé Ferenc Törökbálint Futapest 1951 1:14:04
12 43 Kőszegi Lajos Budapest 1949 1:15:53
13 54 Palotai Gábor Budapest Futapest 1953 1:17:34
14 126 Molnár Lajos Budapest 1963 1:17:59
15 132 Nemcsics Ákos Budapest Futapest 1958 1:19:48
16 69 Szalai András Budapest Futapest 1953 1:30:20
17 60 Ruthart Vilmos Budapest Futapest 1958 1:57:11
18 112 Maczó András Budapest Zöldgömb 1949 1:57:28
19 92 Fehér Károly Kisújszállás Futapest 1935 2:06:39
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Palota cross  - Szentendre terepfutó verseny eredménylista   -   2013. január 13.

Helye-
zés

Rajt-
szám Név Település Egyesület szül.

év.
idő

eredm.

1 233 Horváth Karolina Helga Budapest Csepel Dolphins SC 2002 0:18:11
2 202 Hallgat Fanni Budapest Futapest,BKV.Előre 1999 0:18:40
3 255 Szőke-Kiss Anna Mogyoród Mogyoród Sportkör/Szent László Ált.Iskola 2002 0:19:08
4 252 Szekeres Tamara Budapest Csepel Dolphins SC 2003 0:19:10
5 251 Székely Anna Budapest Ikarus BSE 2003 0:20:57
6 286 Hornyák Anna Budapest Bp. Honvéd 2000 0:21:03
7 223 Fekete Gyöngyvér Mogyoród Mogyoród Sportkör 2003 0:23:40
8 267 Pintér Dóra Dorog 1999 0:23:47
9 238 Langer Barbara Salgótarján SAC 2004 0:26:15

10 295 Lakatos Boglárka Albertirsa Albertirsa Se, Futapest 1999 0:27:23
11 232 Horváth Eszter Flóra Budapest Csepel Dolphins SC 2004 0:27:48
12 246 Selmeci Réka Pomáz BSE 1999 0:27:51
13 214 Balázs Kata Dunakeszi BSE 2000 0:27:58

1 204 Csák Tamás Budapest Ikarus BSE 2000 0:17:40
2 268 Szalai József Veresegyház 2000 0:18:48
3 253 Szentmihályi-Nagy István Szentendre KÓPÉ 2003 0:18:53
4 225 Gyalog Ádám Budapest 1999 0:19:22
5 257 Vadász Gergő Mogyoród Mogyoródi Sportkör/Szent László Ált.Iskola 2000 0:19:41
6 294 Gerlei Csaba Dad 2002 0:20:05
7 220 Dobos Zsolt Budapest Csepel Dolphins SC 2002 0:20:10
8 276 Szívós Bence Budapest 2001 0:21:12
9 275 Fenyő Benjámin Dunakeszi Újpest 2001 0:21:15

10 271 Kelemen Dávid Budapest Futapest 2005 0:21:39
11 218 Buhály Tamás Máté Budapest 1999 0:24:06
12 292 Piros Ádám Tahitóthfalu Kópé Triatlon 2004 0:24:12
13 284 Balázs Bence Szentendre 2003 0:24:27
14 230 Hoffmann Dávid Budapest Élő Kövek 2003 0:25:06
15 290 Tomozi Gergely Budapest BSE 2000 0:25:27
16 248 Somogyi Vilmos Budapest Futapest,BKV.Előre 2004 0:25:54

1 206 Farkas Amália Budapest Élő kövek 1990 0:19:11
2 224 Fekete Szabina Mogyoród Mogyoródi Sportkör 1993 0:21:59
3 240 Mészárosné Biriki Ilona Szentendre 1968 0:23:42
4 237 Lakatos Zsanett Kistarcsa 1984 0:23:54
5 266 Dr Iván Csilla Veresegyház 1972 0:24:08
6 287 Vasvári Krisztina Zsámbék 1983 0:24:38
7 221 Ernszt Éva Budapest Élő kövek 1972 0:24:42
8 283 Majorné Bukor Edit Abony Fergeteg Triatlon SE 1978 0:24:58
9 228 Hegyi Aliz Kistarcsa 1977 0:25:33

10 231 Hoffmann E.Gabriella Budapest Élő Kövek 1974 0:25:35
11 213 Bajnóczi Zsuzsanna Kerepes Kistarcsai Sport és Szabadidő Egyesület 1983 0:25:37
12 234 Horváth-Őri Virág Budapest Ustream 1984 0:25:40
13 281 Szöllősi Virág Tahitóthfalu SZKHSE 1995 0:26:06
13 265 Csépán Dorina Kistarcsa Kistarcsai Sport és Szabadidő Egyesület 1996 0:28:06
15 262 Vargáné Rehák Gabriella Budapest ORBI SE,TTT 1979 0:29:17
16 272 Balázs Mariann Budapest Futapest 1977 0:30:25

1 239 Langer Olivér Salgótarján SAC 1974 0:14:28
2 207 Somogyi Károly János Budapest Futapest,BKV.Előre 1964 0:15:51
3 247 Simák Gergő Budapest 1980 0:15:53
4 289 Takács Ádám Budapest FTC 1990 0:16:06

Férfi

Rövid táv (3.7 km + 70m szint) korcsoportos

Leány

Fiú

Női



File=endre_2013_eny Sheet=R_KCS 2013/01/16  16:02

5 216 Binder Tamás Hatvan Gróf Hadik András Honvéd SE 1976 0:16:28
6 245 Sallai Bence Mogyoród Mogyoródi Sportkör/Szent László Ált.Iskola 1995 0:16:40
7 293 Gerlei Máté Dad 1996 0:17:23
8 241 Pál Tamás Budapest Élő kövek 1970 0:18:56
9 236 Lakatos Gergely Budapest BSE 1979 0:19:00

10 274 Bendek Tibor Érd 1979 0:19:24
11 201 Mészáros Károly Budapest Kistarcsai SSzE, Futapest Klub 1974 0:19:30
12 244 Rézműves Tibor Budapest Csepel Dolphins SC 1998 0:19:42
13 270 Vojnár Zoltán Budapest 1976 0:19:46
14 229 Hegyi Norbert Kistarcsa 1972 0:20:08
15 203 Bánki Levente Albin Dunakeszi Futapest 1998 0:20:39
16 273 Kelemen László Budapest Futapest 1973 0:21:40
17 258 Vándor Dénes Budapest Élő Kövek 1975 0:21:58
18 288 Kapás Gergely Budapest 1975 0:23:51
19 285 Balázs Attila Szentedre 1974 0:23:58
20 215 Balázs Péter Dunakeszi BSE 1971 0:24:28
21 263 Vida Zoltán Budapest Futapest 1966 0:26:10
22 222 Fekete Botond Mogyoród Mogyoródi Sportkör 1996 0:27:23
23 259 Varga András Budapest TTT 1975 0:29:18
24 250 Szalay Gábor Budapest 1970 0:29:36

1 280 Greif Éva Gödöllő Futapest 1959 0:25:10
2 209 Szabó Csabáné Százhalombatta 1959 0:28:00
3 210 Forgácsné Boros Erzsébet budapest Futapest 1947 0:28:13
4 243 Prauda Teri Dabas Futapest 1956 0:28:31
5 205 Berezvai Ferencné Budapest Futapest, TTT 1963 0:33:10
6 261 Vargáné Pomázi Valéria Budapest 1960 0:34:39
7 208 Szelesné Vidák Éva Budapest SzalaDok 1959 0:34:47

1 211 Blazsek Zoltán Ecser 1961 0:17:25
2 279 Bock Endre Szentendre 1957 0:20:26
3 260 Varga Gábor Budapest Futapest Klub 1959 0:20:28
4 212 Szabó Csaba Százhalombatta 1959 0:20:42
5 226 Gyalog András Budapest 1953 0:22:53
6 108 Kapitány László Veresegyház Futapest 1946 0:23:33
7 227 Hargitai Ernő Isaszeg Futapest Klub 1952 0:25:42
8 282 Fenyő Péter Dunakeszi 1956 0:25:52
9 291 Márton Sándor Budapest Futapest 1958 0:27:03

10 277 Richter Ferenc Budapest Futapest 1938 0:27:10
11 278 Tabajdi József Kiskunhalas Futapest 1941 0:38:15

Szenior női

Szenior férfi


